UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH
V/v góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn một số điều của Luật khoa học,

công nghệ và đổi mới sáng tạo

              Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

  Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện công văn số 812/SKHCN-KH-ĐMST ngày 13/8/2025 của Sở Khoa

học và Công  nghệ về việc ý kiến dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn một số điều của Luật khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo.

Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo và ý kiến thống nhất của các đơn vị có

liên quan Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã dự thảo Văn bản góp ý (có

dự thảo Văn bản thống nhất kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

         KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Đỗ Xuân Linh

		2025-08-15T15:06:23+0700

		2025-08-15T15:20:25+0700

		2025-08-15T15:20:25+0700

		2025-08-15T15:20:25+0700